
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024
Sdružení obcí mikroregionu Ploština

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Sdružení obcí mikroregionu Ploština
Újezd 272
763 25

75021285
Svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon +420 577 350 121
E-mail obec.ujezd@ujezdvk.com

Porovnání nákladových a výnosových účtů 1

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 3

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 4

Měsíční stav finančních prostředků 5

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 6

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 7

Hlavní kniha syntetická 8

Porovnání aktivních a pasivních účtů 10

Bilance dotací 12

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 13

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 14

Strana



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 2 902 278,17
513 Náklady na reprezentaci 1 941,00 2 324,00 6 379,00
518 Ostatní služby 57 393,12 258 384,67 166 253,82
521 Mzdové náklady 7 058,00 14 116,00 18 822,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 700,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 488 115,00 488 112,00 538 317,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 152 883,50
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 30 000,00 30 000,00 30 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

662 Úroky 0,00 29,80 105,88
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 465 104,33 694 702,36 3 751 821,93

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 62 130,80
331 Zaměstnanci 0,00 6 000,00 6 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 1 058,00 1 058,00
452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 3 272 584,00 0,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 29,80 105,88
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 83 890,00 313 490,00 4 119 978,67

4 120 084,55Příjmy celkem 83 890,00 313 519,80

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 103 450,12 297 766,67 3 220 185,69
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 595 320,00 332 750,00

3 552 935,69Výdaje celkem 103 450,12 893 086,67

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 675 683,54 1 176,00

Únor 3 717 151,27 1 176,00

Březen 3 720 656,66 1 176,00

Duben 331 414,48 546,00

Květen 291 501,74 3 796,00

Červen 274 473,73 3 466,00

Červenec 256 502,64 2 766,00

Srpen 3 601 543,51 2 766,00

Září 3 601 409,31 1 557,00

Říjen 165 067,86 1 192,00

Listopad 155 436,45 1 192,00

Prosinec 155 302,02 897,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 29,59 7 344,21 -7 314,62

Únor 72 358,77 30 891,04 41 467,73

Březen 3 830,87 325,48 3 505,39

Duben 8,22 3 057 130,40 -3 057 122,18

Květen 5 001,59 41 664,33 -36 662,74

Červen 1,25 17 359,26 -17 358,01

Červenec 7 386,15 26 057,24 -18 671,09

Srpen 2 584 159,49 136,02 2 584 023,47

Září 1,01 1 344,21 -1 343,20

Říjen 686 288,74 27 871,19 658 417,55

Listopad 0,75 9 632,16 -9 631,41

Prosinec 0,72 430,15 -429,43

3 359 067,15 3 220 185,69CELKEM 138 881,46

strana 6Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 7 344,21 0,00

Únor 30 891,04 0,00

Březen 325,48 0,00

Duben 3 057 130,40 332 750,00

Květen 41 664,33 0,00

Červen 17 359,26 0,00

Červenec 26 057,24 0,00

Srpen 136,02 0,00

Září 1 344,21 0,00

Říjen 27 871,19 0,00

Listopad 9 632,16 0,00

Prosinec 430,15 0,00

3 220 185,69 332 750,00CELKEM

strana 7Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UC027

Hlavní kniha syntetická

Období: 12/2024

Dal
P o č á t e č n í   s t a v

DalMá dáti Má dáti DalMá dáti Dal Má dáti
M ě s í č n í   o b r a t yR o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

NázevSU

019 0,000,00 853 250,00853 250,00 0,00 0,000,000,00Strategický rozvojový plán - Ostatní

021 0,000,00 978 964,00978 964,00 0,00 0,000,000,00Stavby

022 0,00332 750,00 6 659 261,006 326 511,00 0,00 0,000,000,00Prevence vzniku odpadů

028 0,00152 883,50 707 742,50554 859,00 0,00 0,000,000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

042 0,00332 750,00 0,000,00 332 750,00 0,000,000,00Prevence vzniku odpadů

079 0,000,00 -379 313,00-333 709,00 45 604,00 0,0010 827,000,00Oprávky k ostatnímu dlouhodobému

081 0,000,00 -773 869,00-905 311,00 -131 442,00 0,0019 080,000,00Oprávky ke stavbám

082 0,000,00 -3 029 703,00-2 405 548,00 624 155,00 0,00110 337,000,00Oprávky k samostatným hmotným

088 0,000,00 -707 742,50-554 859,00 152 883,50 0,000,000,00Oprávky k drobnému dlouhodobému

Celkem za Účtovou třídu: 0 0,000,00 818 383,50 0,004 308 590,001 023 950,504 514 157,00 140 244,00

231 0,724 937 624,55 155 302,022 860 458,16 7 642 780,69 0,00135,150,00ČNB - Základní běžný účet územních

261 0,005 000,00 897,001 176,00 5 279,00 0,00295,000,00Pokladna

262 0,005 000,00 0,000,00 5 000,00 0,000,000,00Peníze na cestě

Celkem za Účtovou třídu: 2 0,720,00 4 947 624,55 0,00156 199,027 653 059,692 861 634,16 430,15

321 0,003 489 550,67 0,000,00 3 551 681,47 62 130,8062 130,800,00Dodavatelé

331 1 058,0017 940,00 0,000,00 17 940,00 6 000,007 058,006 000,00Zaměstnanci

342 0,002 822,00 0,000,00 2 822,00 1 058,001 058,001 058,00Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná

346 0,003 345 175,85 0,000,00 3 345 175,85 0,000,000,00Pohledávky za vybranými ústředními

348 0,00769 802,82 0,000,00 769 802,82 0,000,000,00Pohledávky za vybranými místními

378 0,0030 000,00 0,000,00 30 000,00 0,000,000,00Ostatní krátkodobé závazky

Celkem za Účtovou třídu: 3 1 058,007 058,00 7 655 291,34 69 188,800,007 717 422,140,00 70 246,80

401 0,000,00 0,000,00 0,00 1 483 061,750,001 483 061,75Jmění účetní jednotky

403 104 581,29397 860,66 0,000,00 761 017,40 4 887 904,950,004 524 748,21Transfery na pořízení dlouhodobého

406 0,000,00 0,000,00 0,00 -1 212 102,000,00-1 212 102,00Oceňovací rozdíly při prvotním použití

408 0,000,00 0,000,00 0,00 7,000,007,00Opravy předcházejících účetních

431 0,00-98 204,51 0,000,00 0,00 0,000,00-98 204,51Výsledek hospodaření ve

432 0,0098 204,51 0,000,00 0,00 -699 565,800,00-601 361,29Výsledek hospodaření

452 0,004 095 124,00 0,000,00 822 540,00 0,000,003 272 584,00od obcí - Přijaté návratné finanční

491 0,000,00 0,007 375 791,16 0,00 0,000,007 375 791,16Počáteční účet rozvažný

Celkem za Účtovou třídu: 4 104 581,2914 744 524,32 4 492 984,66 4 459 305,900,001 583 557,407 375 791,16 0,00

501 0,002 902 278,17 2 902 278,170,00 0,00 0,000,000,00Spotřeba materiálu

513 295,006 379,00 6 379,000,00 0,00 0,000,000,00Náklady na reprezentaci

518 62 265,95166 253,82 166 253,820,00 0,00 0,000,000,00Ostatní služby

521 7 058,0018 822,00 18 822,000,00 0,00 0,000,000,00Mzdové náklady

538 0,00700,00 700,000,00 0,00 0,000,000,00Jiné daně a poplatky

551 140 244,00538 317,00 538 317,000,00 0,00 0,000,000,00Odpisy dlouhodobého majetku

558 0,00152 883,50 152 883,500,00 0,00 0,000,000,00Náklady z drobného dlouhodobého

572 0,0030 000,00 30 000,000,00 0,00 0,000,000,00Náklady vybraných místních vládních

Celkem za Účtovou třídu: 5 209 862,950,00 3 815 633,49 0,003 815 633,490,000,00 0,00

662 0,000,00 0,000,00 105,88 105,880,720,00Úroky

672 0,000,00 0,000,00 3 751 821,93 3 751 821,93104 581,290,00Výnosy vybraných místních vládních

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UC027

Hlavní kniha syntetická

Období: 12/2024

Dal
P o č á t e č n í   s t a v

DalMá dáti Má dáti DalMá dáti Dal Má dáti
M ě s í č n í   o b r a t yR o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

NázevSU

Celkem za Účtovou třídu: 6 0,000,00 0,00 3 751 927,810,003 751 927,810,00 104 582,01

8 280 422,51315 502,9621 729 917,54 315 502,9621 729 917,5414 751 582,32 14 751 582,32 8 280 422,51CELKEM:

strana 9Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 853 250,00 853 250,00 853 250,00
021 Stavby 978 964,00 978 964,00 978 964,00
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 731 191,00 6 326 511,00 6 659 261,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 554 859,00 554 859,00 707 742,50
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -290 397,00 -333 709,00 -379 313,00
081 Oprávky ke stavbám -838 771,00 -905 311,00 -773 869,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 027 288,00 -2 405 548,00 -3 029 703,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -554 859,00 -554 859,00 -707 742,50
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 168 617,03 2 860 458,16 155 302,02
261 Pokladna 0,00 1 176,00 897,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 62 130,80
331 Zaměstnanci 0,00 6 000,00 6 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 1 058,00 1 058,00
401 Jmění účetní jednotky 1 483 061,75 1 483 061,75 1 483 061,75
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 4 905 960,57 4 524 748,21 4 887 904,95
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -1 212 102,00 -1 212 102,00 -1 212 102,00
408 Opravy předcházejících účetních období 7,00 7,00 7,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období -481 958,50 -601 361,29 -699 565,80
452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 3 272 584,00 0,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UR025

Bilance dotací za období 01.2024 - 12.2024

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

147515016 OPŽP 2021-2027 – EU – neinvestice 3 001 276,00 2 778 088,00 2 584 158,45 86,10 87,442 429 299,03 94,01
Rozpočet upravený: 2 584 158,45 2 429 299,03 100,00 100,00

147515501 OPŽP 2021-2027 – EU – investice 488 162,00 0,00 761 017,40 155,89 0,00272 855,00 35,85
Rozpočet upravený: 761 017,40 272 855,00 100,00 100,00

3 489 438,00 97,2795,872 778 088,00 3 345 175,85 2 702 154,03CELKEM 80,78

3 345 175,85 100,00100,002 702 154,03

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 12Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15501 MŽP ČR OPŽP 2021-2027 – EU – investice 761 017,40 272 855,00 0,00 0,00

Celkem 761 017,40 272 855,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15016 MŽP ČR OPŽP 2021-2027 – EU – neinvestice 2 584 158,45 2 429 299,03 0,00 0,00

Celkem 2 584 158,45 2 429 299,03 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 3 345 175,85 0,002 702 154,03

strana 13Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 769 802,82 0,00 0,00 0,004121

Celkem 769 802,82 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00769 802,82

strana 14Závěrečný účet za rok 2024



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 15Závěrečný účet za rok 2024 strana 15 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


